
UCHWAŁA NR 13/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. . 235, art. art. 236, art. 237, art. 239, 240 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Kaletach
uchwala:

§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Miasta Kalety na rok 2015 w wysokości
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1
w tym:

23 556 011,26 zł

1. dochody bieżące w kwocie 21 948 011,26 zł
2. dochody majątkowe w kwocie 1 608 000,00 zł

§ 2. 
Ustala się wydatki budżetu Miasta Kalety na rok 2015 w wysokości
zgodnie z załącznikiem nr 2
w tym:

23 934 644,26 zł

1. wydatki bieżące w kwocie 19 556 644,26 zł
2. wydatki majątkowe w kwocie 4 378 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 3. 
1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2015 rok w wysokości
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł 378 633,00 zł
1.1. zaciągniętej pożyczki 378 633,00 zł
2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie
w tym:

1 643 738,95 zł

2.1. przychody z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym w kwocie
z tego:

1 100 000,00 zł

- zaciągnięta pożyczka w WFOŚiGW w Katowicach – transza 2015 roku 1 100 000,00 zł
2.2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 543 738,95 zł
3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie
w tym:

1 265 105,95 zł

- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 1 265 105,95 zł
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety zawiera załącznik nr 4.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2015 r.

Poz. 185



§ 4. 
W budżecie tworzy się rezerwy:
w tym:

141 000,00 zł

1. ogólną w kwocie 90 000,00 zł
2. celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 51 000,00 zł

§ 5. 
Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w kwocie 1 978 791,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. 
Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie
z przeznaczeniem na:

100 000,00 zł

1. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

17 170,00 zł

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii 5 000,00 zł
3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Wspierania Rodziny 
i Systemie Pieczy Zastępczej 77 830,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 7. 
Ustala się plan dochodów należnych miastu zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 1232 z późniejszymizmianami) 
oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki 
wodnej, w wysokości 100 000,00 zł

§ 8. 
Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 648 000,00 zł
i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 770 620,00 zł

§ 9. 
Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kalety w kwocie
zgodnie z załącznikiem nr 7.

1 157 250,00 zł

§ 10. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:
1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł
2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 378 633,00 zł
3.Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kalety Kuczów i Miotek wraz z odwodnieniem drogi powiatowe nr 3248S”

721 367,00 zł

§ 11. 
Upoważnia się Burmistrza Miasta do:
1. Zaciągania pożyczek i kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 10 ust 1, 2 i 
3 niniejszej Uchwały
2. Dokonywania zmian w planie wydatków, łącznie ze zmianą planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.
3. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
gminy,

§ 12. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczący roku 
poprzedniego będzie stanowić dochód gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2015 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Kaletach.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Eugeniusz Ptak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 13/III/2014 
Rady Miejskiej w Kaletach 
z dnia 30.12.2014 roku 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2015 ROK 
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 051 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z usług 1 050 000,00 

   Pozostałe odsetki 1 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 609 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

13 300,00 

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

575 700,00 

   Wpływy z usług 9 000,00 

   Pozostałe odsetki 11 000,00 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 

750   Administracja publiczna 444 698,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

187 863,26 

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

66 000,00 

   Wpływy z usług 28 000,00 

   Wpływy ze sprzedaży wyrobów  8 000,00 

   Pozostałe odsetki 6 200,00 

   Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



   

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

159 683,77 

   

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

28 179,49 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

58 635,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 900,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 220 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 866 749,00 

   Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

   Podatek od nieruchomości 3 000 000,00 

   Podatek rolny 51 500,00 

   Podatek leśny 86 000,00 

   Podatek od środków transportowych 154 000,00 

   Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

1 000,00 

   Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 

   Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

   Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

100 000,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

650 000,00 

   
Podatek od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



   Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

21 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 343 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Pozostałe odsetki 10 000,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 333 111,00 

801    Oświata i wychowanie 287 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych opłat 44 000,00 

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

   Wpływy z usług 235 400,00 

   Pozostałe odsetki 6 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 242 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

34 581,00 

   Wpływy z usług 15 000,00 

   Pozostałe odsetki 3 800,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

33 786,03 

   

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

794,97 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 916 956,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

268 316,00 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 

   Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



   Wpływy z usług 640 000,00 

   Pozostałe odsetki 4 000,00 

bieżące razem: 21 948 011,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

222 444,26 

 

majątkowe 
630   Turystyka 408 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

408 000,00 

   

   

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

408 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 100 000,00 

majątkowe razem: 1 608 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

408 000,00 

 
Ogółem: 23 556 011,26 

 

w tym z tytułu dotacjii środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

630 444,26 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do uchwały nr 13/III/2014
Rady Miejskiej w Kaletach
z dnia 30.12.2014 r

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2015 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 ### 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

O10 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O1008 Melioracje wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O1030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 897 630,00 816 630,00 814 630,00 814 630,00 2 000,00 81 000,00 81 000,00

897 630,00 816 630,00 814 630,00 814 630,00 2 000,00 81 000,00 81 000,00
362 000,00 262 000,00 262 000,00 5 000,00 257 000,00 100 000,00 100 000,00
362 000,00 262 000,00 262 000,00 5 000,00 257 000,00 100 000,00 100 000,00
480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00

677 500,00 587 500,00 587 500,00 2 000,00 585 500,00 90 000,00 90 000,00
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 455 100,00 395 100,00 395 100,00 2 000,00 393 100,00 60 000,00 60 000,00

222 400,00 192 400,00 192 400,00 192 400,00 30 000,00 30 000,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 10 000,00 7 300,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 10 000,00 7 000,00

3 921 608,26 3 921 608,26 3 617 545,00 3 070 400,00 547 145,00 116 200,00 187 863,26

230 000,00 230 000,00 229 800,00 201 300,00 28 500,00
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 120 000,00 120 000,00 10 000,00 10 000,00 110 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 099 976,26 3 099 976,26 3 027 945,00 2 579 600,00 448 345,00 3 000,00 69 031,26
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 000,00 49 000,00

421 632,00 421 632,00 299 800,00 288 500,00 11 300,00 3 000,00 118 832,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 91 988,00 91 988,00 71 988,00 6 000,00 65 988,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 ### 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
75 988,00 75 988,00 55 988,00 6 000,00 49 988,00 20 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

170 000,00 170 000,00 170 000,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00

6 835 210,00 6 835 210,00 6 329 500,00 5 169 105,00 1 160 395,00 445 350,00 35 220,00 25 140,00

2 926 350,00 2 926 350,00 2 924 300,00 2 447 740,00 476 560,00 2 050,00

1 413 050,00 1 413 050,00 1 411 310,00 1 080 410,00 330 900,00 1 740,00
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 442 950,00 442 950,00 442 950,00

1 593 200,00 1 593 200,00 1 586 790,00 1 419 980,00 166 810,00 1 270,00 5 140,00
118 860,00 118 860,00 91 700,00 4 375,00 87 325,00 27 160,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 250 000,00 250 000,00 230 000,00 216 600,00 13 400,00 20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00

59 000,00 59 000,00 53 600,00 53 600,00 2 400,00 3 000,00

54 170,00 54 170,00 54 170,00 12 000,00 42 170,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

17 170,00 17 170,00 17 170,00 12 000,00 5 170,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

3 222 818,00 3 222 818,00 919 180,00 800 875,00 118 305,00 2 269 057,00 34 581,00
16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

77 830,00 77 830,00 77 830,00 66 580,00 11 250,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 913 251,00 1 913 251,00 141 552,00 126 906,00 14 646,00 1 771 699,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 826,00 24 826,00 24 826,00 24 826,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 ### 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00

§ Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

169 634,00 169 634,00 169 634,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00

126 751,00 126 751,00 1 300,00 1 300,00 125 451,00

651 958,00 651 958,00 650 272,00 607 389,00 42 883,00 1 686,00

119 168,00 119 168,00 4 000,00 4 000,00 80 587,00 34 581,00

215 640,00 215 640,00 206 640,00 194 350,00 12 290,00 9 000,00

206 640,00 206 640,00 206 640,00 194 350,00 12 290,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 948 580,00 2 321 580,00 2 313 080,00 49 000,00 2 264 080,00 6 000,00 2 500,00 3 627 000,00 3 627 000,00

4 646 580,00 1 019 580,00 1 017 080,00 1 017 080,00 2 500,00 3 627 000,00 3 627 000,00

682 000,00 682 000,00 682 000,00 682 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 18 000,00 27 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 22 000,00 34 000,00

417 000,00 417 000,00 417 000,00 4 000,00 413 000,00
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

100 000,00 100 000,00 94 000,00 5 000,00 89 000,00 6 000,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 650 900,00 650 900,00 80 000,00 30 000,00 50 000,00 570 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 437 900,00 437 900,00 437 900,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 30 000,00 50 000,00

223 800,00 223 800,00 85 800,00 31 900,00 53 900,00 135 000,00 3 000,00

70 800,00 70 800,00 70 800,00 26 900,00 43 900,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00

18 000,00 18 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 3 000,00

23 934 644,26 19 556 644,26 15 524 833,00 9 383 530,00 6 141 303,00 1 157 250,00 2 456 977,00 247 584,26 170 000,00 4 378 000,00 4 378 000,00 480 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 13/III/2014 
Rady Miejskiej w Kaletach 
z dnia 30.12.2014 roku 

 
 

 

Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 
na 2015 rok 

(w złotych) 

Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 81 000,00 

   
 ● rozbudowa wodociągu w ul. Czesława Miłosza w Kaletach    25 000,00 
      – środki własne 25 000,00 
   
 ● rozbudowa wodociągu przy Urzędzie Miasta w Kaletach    40 000,00 
      – środki własne 40 000,00 
   
 ● modernizacja opomiarowania studni wodociągowej- Bibiela    16 000,00 
      – środki własne 16 000,00 
   

600 Transport i łączność 100 000,00 
   
 ● przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Gawlika w Kaletach    100 000,00 
      – środki własne  
   

630    Turystyka 480 000,00 
 ICHTIOPARK, czyli rybie atrakcje w Leśnym Zakątku Śląska – utworzenie parku 

tematycznego w Kaletach 
480 000,00 

              –  środki z UE 408 000,00 
       – środki własne 72 000,00 
   

700    Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 
 ● wykup gruntu 30 000,00 
       – środki własne 30 000,00 

 ● termoizolacja budynków użyteczności publicznej w mieście Kalety: Miejski Dom  
   Kultury przy ul. Lublinieckiej 2, Publiczne Gimnazjum w Kaletach przy ul. 1 Maja 4  
   – dokumentacja projektowo kosztorysowa wraz z audytami energetycznymi   

60 000,00 

    – środki własne 60 000,00 

   
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 627 000,00 

 ● budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kalety Kuczów i Miotek wraz z  
   odwodnieniem drogi powiatowej  nr 3248S. 

3 627 000,00 

    – środki własne 1 427 000,00 

    – środki pożyczka 1 100 000,00 

    – środki dotacja 1 100 000,00 
 Razem 4 378 000,00 

  - środki własne 1 770 000,00 
  - środki z UE 408 000,00 
  - dotacja z WFOŚiGW 1 100 000,00 
  - pożyczki 1 000 000,00 

 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



 

  Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 13/III/2014 
Rady Miejskiej w Kaletach 
z dnia 30.12.2014 roku 

 
 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety  
na 2015 rok 

 
(w złotych) 

§ Treść Kwota 
 Przychody budżetu 1 643 738,95  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym - pożyczki 

 
1 100 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  543 738,95 
 Dochody budżetu 23 556 011,26 

Razem przychody i dochody budżetu 25 199 750,21 
 Rozchody budżetu 1 265 105,95 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 265 105,95 
 Wydatki budżetu 23 934 644,26 

Razem rozchody i wydatki budżetowe 25 199 750,21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 13/III/2014 
Rady Miejskiej w Kaletach 
z dnia 30.12.2014 roku 

 
 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   
 na 2015 rok 

 
 (w złotych) 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 58 635,00 58 635,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 635,00 58 635,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

58 635,00 

 
 
 
 

--- 
    a) wydatki bieżące --- 58 635,00 
     1. Wydatki jednostek budżetowych  58 635,00 
       w tym:   
        - wynagrodzeń i składki od nich  

       naliczane 
 

--- 
 

56 472,00 
        - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
 

--- 
 

2 163,00 
 
 

751 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 
 

2 900,00 

 
 

2 900,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

2 900,00 
 

2 900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

2 900,00 

 
 
 
 

2 900,00 
   a) wydatki bieżące --- 2 900,00 
     1. Wydatki jednostek budżetowych --- 2 900,00 
       w tym:   
        - wynagrodzeń i składki od nich  

       naliczone 
 

--- 
 

2 900,00 
752   Obrona narodowa 300,00 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

300,00 --- 

    a) wydatki bieżące --- 300,00 
     1. Wydatki jednostek budżetowych --- 300,00 
       w tym:   
        - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
--- 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



 

852   Pomoc społeczna 1 916 956,00 1 916 956,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, składki 

alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 z ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

1 909 751,00 

 
 
 

1 909 751,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

1 909 751,00 

 
 
 
 

--- 
    a) wydatki bieżące --- 1 909 751,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, 

    w tym: 
 138 052,00 

        - wynagrodzeń i składki od nich  
       naliczone 

 
--- 

 
126 906,00 

        - wydatki związane z realizacją ich  
       statutowych zadań 

 
--- 

 
11 146,00 

      3. Świadczenia na rzecz osób  
       fizycznych 

 
--- 

 
1 771 699,00 

  
 
 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

 
 
 
 
 

7 205,00 

 
 
 
 
 

7 205,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

7 205,00 

--- 

   a) wydatki bieżące --- 7 205,00 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, --- 7 205,00 
     w tym:   
    - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
 

--- 
 

7 205,00 
 Razem   1 978 791,00 1 978 791,00 

 

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 
                                                                                                                                             (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
750  Administracja publiczna 1 000,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 
  Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 
 

1 000,00 
852  Pomoc społeczna 6 000,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, składki alimentacyjne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

6 000,00 
  Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 
 

6 000,00 
Razem   7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 13/III/2014 
Rady Miejskiej w Kaletach 
z dnia 30.12.2014 roku 

 
 

 
Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych 

Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Zwalczania Narkomanii oraz Wspierania Rodziny i Systemie Pieczy Zastępczej 

na 2015 rok 
 

(w złotych) 
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

 
100 000,00 

 
--- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
100 000,00  

 
--- 

  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

 
100 000,00  

 
--- 

     
851  Ochrona zdrowia --- 22 170,00  
 85153 Zwalczanie narkomanii --- 5 000,00 
  a) wydatki bieżące --- 5 000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- 5 000,00 
   w tym:   
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
 

--- 
 

5 000,00 
     
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi --- 17 170,00  
  a) wydatki bieżące --- 17 170,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych  17 170,00 
   w tym:   
       - wynagrodzeń i składki od nich naliczone --- 12 000,00 
       - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
 

--- 
 

5 170,00 
     
852  Pomoc społeczna --- 77 830,00  
 85206 Wspieranie rodziny --- 77 830,00  
  a) wydatki bieżące --- 77 830,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych  77 830,00 
   w tym:   
       - wynagrodzeń i składki od nich naliczone --- 66 580,00 
       - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
 

--- 
 

11 250,00 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________



 

                                                                                                                   Załącznik nr 7 
do uchwały Nr 13/III/2014 
Rady Miejskiej w Kaletach 
z dnia 30.12.2014 roku 

 
 

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2015 roku  
 

(w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział § 
 

Nazwa 
 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

   Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    

801  
80106 

 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznego przedszkola i punktu 
przedszkolnych 

 
 

442 950 

 
 

0 

 
 

442 950 

900  
90019 

 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – ochrona zdrowia 
dzieci  

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

6 000 

 
 
 
 
 

6 000 

926  
92605 

 
 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – upowszechnianie 
sportu wśród dzieci i młodzieży 

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

135 000 

 
 
 
 
 
 
 

135 000 
   Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych    

801   Oświata i wychowanie    

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
  realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
  jednostkami samorządu terytorialnego - Gmina  
  Tarnowskie Góry – nauczanie religii Kościoła  
  Zielonoświątkowego 

 
 

0 

 
 

2 400 

 
 

2 400 

921  
92109 

 
 
 
 

2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
- Miejski Klub w Drutarni 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
  instytucji kultury 

 
 
 
 

437 900 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

437 900 

 92116  
 

 
2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
  instytucji kultury 

 
 

      
133 000 

 
 

 
0 

 
 

 
133 000 

 Razem   1 013 850 143 400 1 157 250 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 185_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-13T08:19:13+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




